
Dz.U./S S176
13/09/2022
498798-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498798-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kuźnia Raciborska: Obsługa instalacji oświetlenia publicznego
2022/S 176-498798

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kuźnia Raciborska
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 4
Miejscowość: Kuźnia Raciborska
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 47-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: SABINA ZIELIŃSKA
E-mail: przetargi@umkuznia.pl 
Tel.:  +48 324191417
Faks:  +48 324191432
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kuzniaraciborska.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług oświetleniowych w zakresie rozszerzonym o podwyższonym standardzie
Numer referencyjny: IB.271.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
50232110 Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@umkuznia.pl
http://www.kuzniaraciborska.pl


Dz.U./S S176
13/09/2022
498798-2022-PL

2 / 5

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
I. Wymianę istniejących na terenie Gminy Kuźnia Raciborska opraw oświetleniowych ze źródłami sodowymi 
oraz wymianę obecnie eksploatowanych opraw ledowych, celem ujednolicenia oświetlenia na obszarze Gminy i 
dostosowania do pomiarów fotometrycznych - na energooszczędne oprawy świetlne LED w ilości 1537 sztuk;
II. Dobudowę energooszczędnych opraw oświetleniowych LED w ilości 12 sztuk;
III. Wykonanie dedykowanego oświetlenia adaptacyjnego przejść dla pieszych w dwóch lokalizacjach;
IV. Zakres czynności, będących przedmiotem zamówienia, na terenie Gminy Kuźnia Raciborska bez napraw 
uszkodzeń i szkód spowodowanych przez osoby trzecie, obejmuje również:
1) Oględziny infrastruktury oświetleniowej.
2) Wykonywanie wymaganych pomiarów infrastruktury oświetleniowej.
3) Wymianę niesprawnych źródeł światła.
4) Utylizację zużytych źródeł światła pochodzących z wymiany.
5) Lokalizację i naprawę uszkodzeń linii kablowej i napowietrznej, wymiana uszkod

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 741 128.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 741 129.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuźnia Raciborska

II.2.4) Opis zamówienia:

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S176
13/09/2022
498798-2022-PL

3 / 5

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
I. Wymianę istniejących na terenie Gminy Kuźnia Raciborska opraw oświetleniowych ze źródłami sodowymi 
oraz wymianę obecnie eksploatowanych opraw ledowych, celem ujednolicenia oświetlenia na obszarze Gminy i 
dostosowania do pomiarów fotometrycznych - na energooszczędne oprawy świetlne LED w ilości 1537 sztuk;
II. Dobudowę energooszczędnych opraw oświetleniowych LED w ilości 12 sztuk;
III. Wykonanie dedykowanego oświetlenia adaptacyjnego przejść dla pieszych w dwóch lokalizacjach;
IV. Zakres czynności, będących przedmiotem zamówienia, na terenie Gminy Kuźnia Raciborska bez napraw 
uszkodzeń i szkód spowodowanych przez osoby trzecie, obejmuje również:
1) Oględziny infrastruktury oświetleniowej.
2) Wykonywanie wymaganych pomiarów infrastruktury oświetleniowej.
3) Wymianę niesprawnych źródeł światła.
4) Utylizację zużytych źródeł światła pochodzących z wymiany.
5) Lokalizację i naprawę uszkodzeń linii kablowej i napowietrznej, wymiana uszkodzonych odcinków 
infrastruktury oświetleniowej.
6) Utrzymywanie tabliczek zaciskowo – bezpiecznikowych słupów oświetleniowych w sprawności technicznej 
z uniemożliwieniem dostępu do wnęk słupowych osobom postronnym oraz wymiana uszkodzonych zamknięć 
wnęk słupowych.
7) Utrzymanie sprawności technicznej opraw oświetleniowych przez wymianę ich poszczególnych elementów 
(dławików, układów zapłonowych, kondensatorów, itp.)
8) Wymianę uszkodzonych przewodów zasilających w słupach i wysięgnikach.
9) Wymianę uszkodzonych elementów zabezpieczających oprawy oświetleniowe oraz dostosowanie 
zabezpieczeń do poboru mocy.
10) Bieżącą kontrolę i utrzymywanie rozdzielnic oświetleniowych w dobrej sprawności technicznej poprzez ich 
konserwację i wymianę uszkodzonych elementów sterowniczych
i zabezpieczających.
11) Kontrolę prawidłowości czasów załączania i wyłączania oświetlenia oraz wymianę uszkodzonych elementów 
urządzeń sterowania.
12) Odnawianie i uzupełnianie brakujących napisów informacyjnych na słupach, latarniach i szafkach 
sterowniczo – zabezpieczeniowych.
13) Prowadzenie dokumentacji techniczno–ruchowej z aktualizowaniem oznakowania informacyjnego, o którym 
mowa w pkt.12.
14) Utrzymanie opraw w należytej czystości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S176
13/09/2022
498798-2022-PL

4 / 5

• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 
następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne stanowi, że do zadań własnych gminy w 
zakresie zaopatrzenia w energię należy planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na 
terenie gminy. Finansowanie tegoż oświetlenia, zgodnie z ustawą, należy rozumieć jako finansowanie kosztów 
energii elektrycznej pobranej przez punkty świetlne oraz koszty ich budowy i utrzymania
Koszty oświetlenia dróg znajdujących się na terenie gminy, gmina w całości ponosi z własnego budżetu. 
Jednocześnie zobowiązana jest dbać o racjonalizację kosztów oświetlenia ulicznego (tj. kosztów związanych z 
jego modernizacją oraz właściwą jakością techniczną i eksploatacyjną). Obowiązek finansowania oświetlenia 
ulicznego wiąże się z:
- koniecznością zapewnienia finansowania dostawy energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia;
- finansowaniem utrzymania oświetlenia w należytym stanie technicznym.
Wobec powyższego, usługa oświetleniowa, może być świadczona przez jednego wykonawcę z przyczyn 
technicznych o obiektywnym charakterze, co uzasadnia prowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w 
trybie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TAURON Dystrybucja Serwis S.A.
Adres pocztowy: Plac Powstańców Śląskich 20
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 53-314
Państwo: Polska

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S176
13/09/2022
498798-2022-PL

5 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 741 128.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 741 129.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2022

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

